[image: image1.png]

	Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

 Ё/РП, РАЙОН/

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЦИВИЛЬСКИЙ  РАЙОН

	Ё/РП,  РАЙОН/Н
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШ+НУ

2015 ё. апрел\н 29-м\ш\ 43-14 №

Ё\рп. хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

29 апреля 2015 г. № 43-14
г. Цивильск

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Цивильского района от 17 ноября 2011 года  №12-07 «О положении об учете муниципального имущества Цивильского района Чувашской Республики и порядке ведения реестра муниципального имущества Цивильского района Чувашской Республики»

В соответствии с  Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30 августа 2011 года №424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества»,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Цивильского района от 17 ноября 2011 года №12-07 «О положении об учете муниципального имущества Цивильского района Чувашской Республики и порядке ведения реестра муниципального имущества Цивильского района Чувашской Республики» (далее – решение) следующие изменения:

1.1. Наименование решения изложить в следующей редакции:

«Об утверждении положения об учете муниципального имущества Цивильского района Чувашской Республики»;

1.2.Пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1. Принять прилагаемое Положение об учете муниципального имущества Цивильского района Чувашской Республики.»;
1.3. Наименование приложения к решению изложить в следующей редакции:

«Положение об учете муниципального имущества Цивильского района Чувашской Республики»;

1.4. Раздел 2, 3 Положения об учете муниципального имущества Цивильского района Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Цивильского района от  17 ноября 2011 года №12-07 (далее  - Положение) признать утратившими силу.
1.5. Пункт 40 раздела 7 Положения признать утратившим силу.
2.  Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования  (обнародования).

Глава Цивильского района                                                                          Т.Г.Кузьмина